
調査概要

当サイトが独自に用意したアンケート項目に調査対象が回答した集計結果を掲載して
います。

当サイトに掲載されているランキングの並び順は、アンケートに回答をした人の数値
の平均点に基づきます。

調査内容

調査目的

調査方法

調査対象者

調査対象地域

調査対象期間

調査人数

包茎手術クリニックの実態調査

インターネット調査
※独自のアンケート項目を用意して500名に回答してもらう

当サイト掲載のクリニックで包茎手術をしたことのある男性

全国

2019年8月 ～ 調査継続中

500人



調査結果

※500名にアンケート調査
※ランキングは５点満点で行なっております。

クリニック 平均 ★５ ★４ ★３ ★２ ★１

東京ノーストクリニック

エストクリニック

東京新宿メイルクリニック

中央クリニック

青山セレスクリニック

高須クリニック

東京スカイクリニック

コムロメンズクリニック

上野クリニック

本田ヒルズタワークリニック

ドクターゴールドマンクリニック

メンズサポートクリニック

エーツー美容外科

皐月クリニック

ABCクリニック

ひらつかクリニック

合計（平均）

29

27

24

22

20

19

13

10

8

5

3

4

2

1

0

0

187

19

19

16

17

11

12

10

9

7

4

5

2

1

1

1

0

134

11

10

8

9

8

7

7

6

6

6

4

4

4

3

3

2

98

1

1

2

1

2

1

2

3

3

4

5

5

6

6

7

5

54

0

0

0

0

0

1

1

2

1

2

2

3

3

4

3

5

27

4.27

4.26

4.24

4.22

4.20

4.18

3.97

3.73

3.72

3.29

3.11

2.94

2.56

2.27

2.14

1.75

500


