調査概要

当サイトが独自に用意したアンケート項目に調査対象が回答した集計結果を掲載しています。

当サイトに掲載されているランキングの並び順は、アンケートに回答をした人の数値 の平均点に基づきます。

調査内容

調査目的 包茎手術クリニックの実態調査

調査方法 インターネット調査

※独自のアンケート項目を用意して500名に回答してもらう

調査対象者 当サイト掲載のクリニックで包茎手術をしたことのある男性

調査対象地域全国

調査対象期間 2019年8月 ~ 調査継続中

調査人数 500人

調査結果

※500名にアンケート調査

※ランキングは5点満点で行なっております。

クリニック	平均	★ 5	★ 4	★ 3	* 2	★ 1
東京ノーストクリニック	4.27	29	19	11	1	0
エストクリニック	4.26	27	19	10	1	0
東京新宿メイルクリニック	4.24	24	16	8	2	0
中央クリニック	4.22	22	17	9	1	0
青山セレスクリニック	4.20	20	11	8	2	0
高須クリニック	4.18	19	12	7	1	1
東京スカイクリニック	3.97	13	10	7	2	1
コムロメンズクリニック	3.73	10	9	6	3	2
上野クリニック	3.72	8	7	6	3	1
本田ヒルズタワークリニック	3.29	5	4	6	4	2
ドクターゴールドマンクリニック	3.11	3	5	4	5	2
メンズサポートクリニック	2.94	4	2	4	5	3
エーツー美容外科	2.56	2	1	4	6	3
皐月クリニック	2.27	1	1	3	6	4
ABCクリニック	2.14	0	1	3	7	3
ひらつかクリニック	1.75	0	0	2	5	5
合計(平均)	500	187	134	98	54	27